

商品仕様書

商品名		揖保乃糸 手延バラエティセット		商品記号		BOX-50	
内容量		特級品300g×1包 中華麺240g×1包		上級品300g×1包 パスタ240g×2包		縦つむぎ150g×1包 黄金うどん240g×2包 ひやむぎ400g×1包	
JANコード		4954044277170		外装箱内容量		4個入り	
賞味期限		540日		ITFコード			
商品写真				包装	商品	紙箱	
					内包装	シュリンク	
					外箱	ダンボール	
商品内容	横		縦		高さ(単位mm)		重量
	商品	(263) × (205) × (61)		(2.54)		Kg	
	外箱	(286) × (223) × (268)		(10.56)		Kg	
商品説明	「揖保乃糸」の様々な種類の詰合せセットです。揖保乃糸はそうめんではありません。熟練職人の技で作り上げられた麺は、中華麺やうどん、パスタにまで及んでいます。賞味期限が長く常温で保存ができるので保存食にもピッタリ。						
	(保存方法) 直射日光及び、高温多湿を避けて保存してください。						
添加物	特級品	(無 ・ 有)		アレルゲン	特級品	小麦	
	上級品	(無 ・ 有)			上級品	小麦	
	縦つむぎ	(無 ・ 有)			縦つむぎ	小麦	
	ひやむぎ	無 ・ (有)			ひやむぎ	小麦	
	中華麺	無 ・ (有)			中華麺	小麦	
	パスタ	無 ・ (有)			パスタ	小麦	
	黄金うどん	無 ・ (有)			黄金うどん	小麦	
原材料名	特級品	小麦粉(国内製造)、食塩、食用植物油					
	上級品	小麦粉(国内製造)、食塩、食用植物油					
	縦つむぎ	小麦粉(小麦(北海道産))、食塩、食用植物油					
	ひやむぎ	小麦粉(国内製造)、食塩、馬鈴しょでん粉、食用植物油/炭酸カルシウム、着色料(紅花黄、クチナシ、コチニール)					
	中華麺	小麦粉(国内製造)、食塩、馬鈴しょでん粉、食用植物油/かんすい、炭酸カルシウム、着色料(クチナシ)					
	パスタ	小麦粉(国内製造)、食塩、食用植物油/かんすい、酸化防止剤(ビタミンE)					
	黄金うどん	小麦粉(国内製造)、食塩、馬鈴しょでん粉、食用植物油/炭酸カルシウム					
栄養成分表示 100gあたり (乾麺)	特級品	熱量: 336kcal たんぱく質: 8.9g 脂質: 2.0g 炭水化物: 70.5g 食塩相当量: 5.7g ※推定値 (乾麺100gをゆでると約310gになります。その食塩相当量は約0.7gです。)					
	上級品	熱量: 331kcal たんぱく質: 8.6g 脂質: 2.0g 炭水化物: 69.7g 食塩相当量: 5.7g ※推定値 (乾麺100gをゆでると約300gになります。その食塩相当量は約0.6gです。)					
	縦つむぎ	熱量: 336kcal たんぱく質: 9.0g 脂質: 1.9g 炭水化物: 70.7g 食塩相当量: 5.7g ※推定値 (乾麺100gをゆでると約300gになります。その食塩相当量は約0.9gです。)					
	ひやむぎ	熱量: 336kcal たんぱく質: 8.2g 脂質: 1.6g 炭水化物: 72.2g 食塩相当量: 5.3g ※推定値 (乾麺100gをゆでると約310gになります。その食塩相当量は約0.8gです。)					
栄養成分表示 80gあたり (乾麺)	中華麺	熱量: 272kcal たんぱく質: 7.6g 脂質: 1.3g 炭水化物: 57.5g 食塩相当量: 3.7g ※推定値 (乾麺80gをゆでると約220gになります。その食塩相当量は約0.6gです。)					
	パスタ	熱量: 272kcal たんぱく質: 8.5g 脂質: 2.0g 炭水化物: 55.0g 食塩相当量4.0g ※推定値 (乾麺80gをゆでると約190gになります。その食塩相当量は約1.4gです。)					
	黄金うどん	熱量: 264kcal たんぱく質: 5.8g 脂質: 1.1g 炭水化物: 57.7g 食塩相当量4.9g ※推定値 (乾麺80gをゆでると約250gになります。その食塩相当量は約0.7gです。)					